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タジマポスターケース価格一覧表
型 　式 品 　番 価　格 備　 考

PC2-P

PC2-2P

PC2-W

PC4-P

PC4-W

PC5-2P

PC5-W

独立1本脚

独立2本脚

壁付

独立1本脚

壁付

独立2本脚

壁付

1,029,000

1,019,000

903,000

924,000

798,000

336,000

284,000

PC2

PC4

型

型

PC5 型

PC61-XS

PC61-XR

PC61-YS

PC61-YR

PC62-X

PC62-Y

PC62-YW

屋内壁付 横型

屋内壁付 横型

屋内壁付 縦型

屋内壁付 縦型

屋内壁付 横型（大）

89,000

101,000

89,000

101,000

76,000

76,000

103,000

PC61型

PC62 型

※本書の希望小売価格には、消費税・運搬費・取付費・脚の基礎ボルト代は含まれておりません。別途ご配慮ください。

（税抜価格）




